



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

## Ordrupvej 39 A/S i likvidation

København  
CVR nr. 29218897

Årsrapport 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18 / 5 2015

dirigent

  
CHRISTIAN GANGSTED RASMUSSEN



Christensen Kjerulff er medlem af Nexia International  
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

 RevisorGruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning .....                          | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæringer .....        | 3 - 4       |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Ledelsesberetning .....                          | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis .....                   | 6 - 7       |
| Resultatopgørelse .....                          | 8           |
| Balance .....                                    | 9 - 10      |
| Noter .....                                      | 11          |

### Selskabets adresse

Ordrupvej 39 A/S i likvidation  
c/o Advokatfirmaet Gangsted-Rasmussen  
Gammeltorv 6, 2.  
1457 København K



## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabet er trådt i likvidation d. 19. januar 2015 og er under afvikling.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er anmeldt krav mod selskabet, vedrørende mangler ved den ejendom som selskabet tidligere har solgt.

Selskabets andel af de endelige omkostninger til udbedring af de anmeldte mangler kan p.t. ikke opgøres præcist, men er afsat efter et skøn.

Såfremt de endelige omkostninger til udbedring af de anmeldte mangler ændrer sig i forhold til det afsatte beløb, kan selskabets egenkapital tilsvarende ændre sig.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 1.022.659.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| Noter                                  | 2014<br>kr.       | 2013<br>kr.      |
|--|-------------------|------------------|
| Nettoomsætning.....                    | 0                 | 1.979.257        |
| Andre eksterne omkostninger.....       | -1.024.433        | -753.069         |
| <b>Bruttoresultat.....</b>             | <b>-1.024.433</b> | <b>1.226.188</b> |
| <br>                                   |                   |                  |
| Finansielle indtægter.....             | 1.774             | 2.599            |
| Finansielle omkostninger.....          | 0                 | -265.449         |
| <b>Ordinært resultat før skat.....</b> | <b>-1.022.659</b> | <b>963.338</b>   |
| <br>                                   |                   |                  |
| 1 Skat af årets resultat.....          | 0                 | -50.818          |
| <br>                                   |                   |                  |
| <b>ÅRETS RESULTAT .....</b>            | <b>-1.022.659</b> | <b>912.520</b>   |
| <br>                                   |                   |                  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |                   |                  |
| Udbytte for regnskabsåret .....        | 0                 | 4.400.000        |
| Overført resultat .....                | -1.022.659        | -3.487.480       |
| <b>Disponeret i alt .....</b>          | <b>-1.022.659</b> | <b>912.520</b>   |

**Balance 31. december****AKTIVER**

| Noter                                | 2014<br>kr.    | 2013<br>kr.      |
|--------------------------------------|----------------|------------------|
| Andre tilgodehavender.....           | 0              | 7.671            |
| Forudbetalte omkostninger.....       | 0              | 1.660            |
| <b>Tilgodehavender .....</b>         | <b>0</b>       | <b>9.331</b>     |
| <br>                                 |                |                  |
| <b>Likvide beholdninger.....</b>     | <b>308.027</b> | <b>5.486.205</b> |
| <br>                                 |                |                  |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b> | <b>308.027</b> | <b>5.495.536</b> |
| <br>                                 |                |                  |
| <b>AKTIVER I ALT .....</b>           | <b>308.027</b> | <b>5.495.536</b> |

**Balance 31. december****PASSIVER**

| Noter |  | 2014<br>kr.           | 2013<br>kr.             |
|-------|--|-----------------------|-------------------------|
| 2     | <b>Selskabskapital</b> .....                     | <u>500.000</u>        | <u>500.000</u>          |
| 3     | <b>Overført resultat</b> .....                   | <u>-497.998</u>       | <u>524.661</u>          |
| 4     | <b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> ..... | <u>0</u>              | <u>4.400.000</u>        |
|       | <b>EGENKAPITAL I ALT</b> .....                   | <u><b>2.002</b></u>   | <u><b>5.424.661</b></u> |
| 5     | Andre hensatte forpligtelser.....                | <u>265.000</u>        | <u>0</u>                |
|       | <b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b> .....              | <u><b>265.000</b></u> | <u><b>0</b></u>         |
|       | Leverandører af varer og tjenesteydelser.....    | <u>41.025</u>         | <u>70.875</u>           |
|       | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....     | <u><b>41.025</b></u>  | <u><b>70.875</b></u>    |
|       | <b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b> .....                  | <u><b>41.025</b></u>  | <u><b>70.875</b></u>    |
|       | <b>PASSIVER I ALT</b> .....                      | <u><b>308.027</b></u> | <u><b>5.495.536</b></u> |
| 6     | Ejerforhold                                      |                       |                         |



## Noter

|   | 2014            | 2013             |
|---|-----------------|------------------|
|   | kr.             | kr.              |
| <b>1 - Skat af årets resultat</b>                   |                 |                  |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 0               | 0                |
| Regulering af udskudt skat .....                    | 0               | 50.818           |
|   | <u>0</u>        | <u>50.818</u>    |
| <b>2 - Selskabskapital</b>                          |                 |                  |
| Saldo 1. januar.....                                | 500.000         | 500.000          |
| <b>Saldo 31. december.....</b>                      | <u>500.000</u>  | <u>500.000</u>   |
| <b>3 - Overført resultat</b>                        |                 |                  |
| Saldo 1. januar.....                                | 524.661         | 4.012.141        |
| Overført i henhold til resultatdisponering.....     | -1.022.659      | -3.487.480       |
| <b>Saldo 31. december.....</b>                      | <u>-497.998</u> | <u>524.661</u>   |
| <b>4 - Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>      |                 |                  |
| Saldo 1. januar.....                                | 4.400.000       | 0                |
| Udbetalt i året.....                                | -4.400.000      | 0                |
| Overført i henhold til resultatdisponering.....     | 0               | 4.400.000        |
| <b>Saldo 31. december.....</b>                      | <u>0</u>        | <u>4.400.000</u> |

### 5 - Andre hensatte forpligtelser

Der er anmeldt krav mod selskabet vedrørende mangler, ved den ejendom som selskabet tidligere har solgt.

Hovedparten af de rejste krav mod selskabet er accepteret af likvidator.

Der er hensat kr. 265.000 til udbedring af de rejste krav. Det endelige beløb til udbedring af de rejste krav kan ikke opgøres præcist, men er skønnet og afsat med det beløb som forventes at være selskabets andel af den samlede omkostning til udbedring af de anmeldte mangler.



## Noter - fortsat

### 6 - Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Olsen Holding ApS, Pirolvænget 4, 2680 Solrød Strand

KGR Invest ApS, Gammeltorv 6, 5, 1457 København K

RGR Invest ApS, Gammeltorv 6, 2, 1457 København K

CGR Invest ApS, Gammeltorv 6, 2, 1457 København K